2025 年５月 19 日

各      位

会 社 名 エスリード株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒牧 杉夫

（コード番号 8877 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長 井上 祐造

（ T E L . 0 6 - 6 3 4 5 - 1 8 8 0 ）

(訂正・数値データ訂正)「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2025 年５月９日に発表いたしました「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容に一

部誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたの

で、訂正後の数値データも送信いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の発表後に、サマリー情報及び添付資料 21 ペー

ジに誤りがあることが判明しましたので、これを訂正いたします。

２．訂正箇所(下線部分が訂正箇所になります)

〔該当箇所①〕

サマリー情報 (参考)個別業績の概要

2．2026 年３月期の個別業績予想(2025 年４月１日～2026 年３月 31 日)

【訂正前】

(％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

１株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 82,000 22.3 13,000 34.5 8,000 15.7 518.49

売上高 経常利益 当期純利益

【訂正後】

(％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

１株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 82,000 22.3 11,700 21.0 8,000 15.7 518.49

売上高 経常利益 当期純利益

〔該当箇所②〕

添付資料 21 ページ ５．その他

【訂正前】

役員の異動(2025 年６月 27 日予定)

①新任監査等委員である取締役候補

監査等委員である取締役   柴田直子

（現 柴田直子公認会計士事務所代表）

【訂正後】

役員の異動(2025 年６月 26 日予定)

①新任監査等委員である取締役候補

監査等委員である取締役   柴田直子

（現 柴田直子公認会計士事務所代表）

以  上